



LE PARTENAIRE
MAINTENANCE DE
VOTRE PATRIMOINE
IMMOBILIER

FACTURE N° 4050127

Assainissement, Curage
Plomberie, Recherche de fuites
Electricité, Propreté
24h/24 – 365j/365

N/REF : 15/11/2023 11H08 C:000043 I:30921
V/REF : MAIL + DEVIS SIGNE
V/Email reçu le Mercredi 15/11/2023 a 11H08

SELON DEVIS N° 3100094

IMMO DE FRANCE
B.F.C.A
21, PLACE GARDON
71000 MACON

IMMEUBLE : LE BREUIL
28/64 RUE DU 19 MARS 1962
71000 MACON

Feillens, le 10 Mai 2024

Référence Marché: Plomberie/Débouchage - jour

LOCALISATION : 64 RUE DU 19 MARS 1962 - MACON - MME DJEBARA 0783172969 ETAGE 2
MME PETIT 0778244791 ETAGE 1

MOTIF : Votre accord sur notre devis n° 3100094 du 18/10/2023 d un montant de
Donneur d'ordre : Mr P Lengagne

NATURE DE L'INTERVENTION :
Travaux de plomberie.

=====

ACCORD SUR DEVIS

DEPLACEMENT DU VEHICULE ET DU TECHNICIEN
PASSAGE EN APPARENT DE L'EAU CHAUDE ET DE L'EAU FROIDE DEPUIS LE
COMPTEURS JUSQU'A LA DOUCHE ET LA BUANDERIE
DEPOSE DE LA PAROI DE DOUCHE (RISQUE DE CASSE)
CASSAGE DU RECEVEUR ET DE LA FAIENCE POUR ACCEDER AU ARRIVEE D'EAU
REPOSE D'UN NOUVEAU RECEVEUR DE DOUCHE
REPOSE DE LA FAIENCE ET DE LA PAROI DE DOUCHE
REPRISE DES JOINTS SILICONE
CONTROLE DE L'ETANCHEITE
NETTOYAGE CHANTIER

NOS INTERVENTIONS DU 22 AU 24 NOVEMBRE 2023
NOTRE INTERVENTION DU 6 MAI 2024

OBSERVATIONS : MP TT Email envoyé le 18/10/23 a 17H26 Mr P Lengagne

NOUS FOURNIR LA REFERENCE DES CARREAUX DE FAIENCE AVANT TRAVAUX
PAR DEFAUT LA FAIENCE REMPLACEE SERA BLANCHE
Suite a donner : OUI. Le 24/11/2023 a 14:27

Assainissement, Curage
Plomberie, Recherche de fuites
Electricité, Propreté
24h/24 – 365j/365

DESCRIPTIF TECHNIQUE DE L'ACTIVITE :

Déplacement d'un VEHICULE ATELIER équipé de matériel de plomberie (poste à souder, raccords et longueurs de tuyaux de différents diamètres, génératrice 220 volts, perceuse, tronçonneuse, etc).
Reconnaissance du chantier. Installation et mise en place du matériel (si nécessaire).
Réalisation du travail conformément aux règles de l'art.
Vérification en fin d'intervention de la bonne exécution, contrôle de l'étanchéité (si nécessaire).
Nettoyage du chantier. Evacuation des détritres (si nécessaire).
Relevé du plan de l'intervention (si nécessaire).
Ce descriptif technique n'est pas contractuel.
Les temps facturés comprennent : le déplacement aller-retour de notre véhicule auquel s'ajoute le temps sur place (Heure de départ - heure d'arrivée).

Nos fournitures sont affectées d'un coefficient de vente de 1,43 sur le prix d'achat sauf conditions particulières convenues avec le client.

=====			
Quantité	Heures - Suppléments - Descriptif	P.U. HT	
1,00	Travaux conformes au DEVIS en référence	2578,73	2578,73
	TOTAL H.T.		2578,73
	T.V.A. a 10,00%		257,87
	TOTAL T.T.C.En EURO		2836,60

Valeur en votre règlement au 30 Juin 2024

Pénalités de retard: 3 fois le taux d'intérêt légal
(Loi n° 2008-776 du 4 Aout 2008)
Indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement : 40 euros
TVA acquittée sur les encaissements.

Merci d'adresser votre règlement à la Société au :
101 Avenue Paul Marcellin
69120 VAULX-EN-VELIN

SERVIMO Bourgogne

De: Amar Djebabra <amar.djebabra@gmail.com>
Envoyé: mercredi 15 novembre 2023 11:08
À: bourgogne@servimo.fr
Objet: devis n° 3100094
Pièces jointes: devis servimo 3100094 ACCORD.pdf

bonjour
suite à notre conversation téléphonique de ce jour,
voici le devis avec bon pour accord d' immo de france
bonne réception
M Djebabra amar (père)

--

Amar DJEBABRA
Tél 06 22 88 10 27



LE PARTENAIRE
MAINTENANCE DE
VOTRE PATRIMoine
IMMOBILIER

DEVIS N° 3100094

Assistance technique
Plomberie, Chauffage, Électricité
Climatisation, Ventilation
Téléphone : 03 85 39 21 20

auquel s'ajoute le temps sur place (Heure de départ - heure d'arrivée).

=====			
Quantité	Heures - Suppléments - Descriptif	P.U. HT	
1,00	Travaux de Plomberie sanitaire	1692,01	1692,01
=====			
Quantité	Fournitures - Mises en oeuvre	P.U. HT	
10,00	Coude(s) cuivre dn 16	2,17	21,70
16,00	Mètre(s) de tube cuivre dn 16	14,27	228,32
1,00	M2 de carreau de faïence blanche	65,93	65,93
1,00	Receveur de douche	457,50	457,50
2,00	Jeux(x) de 4 pieds réglables	43,54	87,08
3,00	Cartouche(s) de silicone sanitaire	8,73	26,19
TOTAL H.T.			2578,73
T.V.A. à 10,00%			257,87
TOTAL T.T.C.En EURO			2836,60

Validité de l'offre : 6 mois à compter de la date d'émission.

Conditions de règlement : virement à 30 jours date de facture sauf conditions particulières convenues entre nous.

Dans l'attente de la faveur de vos ordres, nous vous prions de croire, Madame, Monsieur, en l'expression de nos sentiments dévoués.

P/LA SOCIETE

